

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAU000013205



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.218 din 18 august 2017
Timpul de lucru
Prin aplicarea 1 a anexei 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 104 din 24 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		20.12.2024 / 20.12.2024		număr: номер		data: дата																																																																																																																																					
9. Transportator Перевозчик				c./ nr. TVA / ф.к./ код НДС																																																																																																																																							
1. Furnizor: Поставщик				c./ nr. TVA 1006602005213 / ф.к./ код НДС 1201929																																																																																																																																							
S.C. ANDIX S.R.L., Bălți LESECICO 18/49 Cont MD28FT221460400098829498, 'FinComBank' S.A. suc.nr.4 Bălți, FTMDMD2X848																																																																																																																																											
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				c./ nr. TVA 1007602003973 / ф.к./ коа НДС																																																																																																																																							
SCOALA PROFESIONALA NR.4, BALTI STR.IVANO FRANCO 7																																																																																																																																											
3. Delegație seria număr data delegatului Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																																																																																																							
5. Punct încărcare BALT Пункт погрузки				6. Punct descărcare BALT Пункт разгрузки																																																																																																																																							
7. Redirijări Переадресовки																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifarilor al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Alte informații Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>IP Camera DS-2CD1167G2H-LIUF (ColorVu Lite Bullet 6Mpx 2.8 mm)</td> <td>buc</td> <td>1</td> <td>2285</td> <td>2285,00</td> <td>20</td> <td>457,00</td> <td>2742,00</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>IP Camera DS-2CD1163G2-LIU (IR/LED ColorVu + AcuSense)</td> <td>buc</td> <td>1</td> <td>1978,33</td> <td>1978,33</td> <td>20</td> <td>395,67</td> <td>2374,00</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Box termoplast 100*100*70</td> <td>buc</td> <td>2</td> <td>39,17</td> <td>78,33</td> <td>20</td> <td>15,67</td> <td>94,00</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>DS-2FA1201-DL Power supply Hikvision</td> <td>buc</td> <td>1</td> <td>200</td> <td>200,00</td> <td>20</td> <td>40,00</td> <td>240,00</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fir electric IIBC 2*0,75</td> <td>buc</td> <td>10</td> <td>7,5</td> <td>75,00</td> <td>20</td> <td>15,00</td> <td>90,00</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Cablu extern UTP Cat.5E 4P CU Solid (Hikvision) DS-1LN5EO-UU/E</td> <td>buc</td> <td>58</td> <td>8,33</td> <td>483,33</td> <td>20</td> <td>96,67</td> <td>580,00</td> <td>0</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Montare si reglare</td> <td>buc</td> <td>1</td> <td>2606,67</td> <td>2606,67</td> <td>20</td> <td>521,33</td> <td>3128,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>PROGRAMARE</td> <td>шт.</td> <td>1</td> <td>460</td> <td>460,00</td> <td>20</td> <td>92,00</td> <td>552,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>MATERIALE DE FIXARE</td> <td>шт.</td> <td>2</td> <td>90,84</td> <td>181,67</td> <td>20</td> <td>36,33</td> <td>218,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>8348,33</td> <td>X</td> <td>1669,67</td> <td>10018,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>								10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifarilor al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	IP Camera DS-2CD1167G2H-LIUF (ColorVu Lite Bullet 6Mpx 2.8 mm)	buc	1	2285	2285,00	20	457,00	2742,00	0				IP Camera DS-2CD1163G2-LIU (IR/LED ColorVu + AcuSense)	buc	1	1978,33	1978,33	20	395,67	2374,00	0				Box termoplast 100*100*70	buc	2	39,17	78,33	20	15,67	94,00	0				DS-2FA1201-DL Power supply Hikvision	buc	1	200	200,00	20	40,00	240,00	0				Fir electric IIBC 2*0,75	buc	10	7,5	75,00	20	15,00	90,00	0				Cablu extern UTP Cat.5E 4P CU Solid (Hikvision) DS-1LN5EO-UU/E	buc	58	8,33	483,33	20	96,67	580,00	0				Montare si reglare	buc	1	2606,67	2606,67	20	521,33	3128,00					PROGRAMARE	шт.	1	460	460,00	20	92,00	552,00					MATERIALE DE FIXARE	шт.	2	90,84	181,67	20	36,33	218,00					12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8348,33	X	1669,67	10018,00	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifarilor al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны																																																																																																																																
IP Camera DS-2CD1167G2H-LIUF (ColorVu Lite Bullet 6Mpx 2.8 mm)	buc	1	2285	2285,00	20	457,00	2742,00	0																																																																																																																																			
IP Camera DS-2CD1163G2-LIU (IR/LED ColorVu + AcuSense)	buc	1	1978,33	1978,33	20	395,67	2374,00	0																																																																																																																																			
Box termoplast 100*100*70	buc	2	39,17	78,33	20	15,67	94,00	0																																																																																																																																			
DS-2FA1201-DL Power supply Hikvision	buc	1	200	200,00	20	40,00	240,00	0																																																																																																																																			
Fir electric IIBC 2*0,75	buc	10	7,5	75,00	20	15,00	90,00	0																																																																																																																																			
Cablu extern UTP Cat.5E 4P CU Solid (Hikvision) DS-1LN5EO-UU/E	buc	58	8,33	483,33	20	96,67	580,00	0																																																																																																																																			
Montare si reglare	buc	1	2606,67	2606,67	20	521,33	3128,00																																																																																																																																				
PROGRAMARE	шт.	1	460	460,00	20	92,00	552,00																																																																																																																																				
MATERIALE DE FIXARE	шт.	2	90,84	181,67	20	36,33	218,00																																																																																																																																				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8348,33	X	1669,67	10018,00	X	X	X	0,00																																																																																																																																

13. Permis eliberarea: разрешил:	director ANDREI GOGOL Отпуск	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 20.12.2024
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director ANDREI GOGOL	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 20.12.2024
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil LIUDMILA BONDARENCO	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 23.12.2024



3680. - servicii
6338 - 2112